ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» ноября № 821 - п

О  сносе  деревянных  сараев,  расположенных
в створе ул. Мира, ул. Олимпиады 80 п. Горячий Ключ
Дружинского  сельского  поселения  Омского
муниципального  района  Омской  области

В целях обеспечения безопасности граждан и благоустройства территории
муниципального образования Дружинское сельское поселение Омского
муниципального района Омской области, в соответствии со статьей 19
Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
Уставом Дружинского  сельского поселения Омского муниципального
района Омской области, на основании «Правил благоустройства,
обеспечения чистоты и порядка на территории Дружинского сельского
поселения Омского муниципального района Омкой Области», утвержденных
решением Совета депутатов  от 27 апреля  2012 года № 28

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ведущему специалисту юристу Администрации Дружинского  сельского

поселения Д.Н. Винникову:

1.1  Обеспечить уведомление владельцев деревянных сараев о предстоящем
сносе и необходимости в вывозе их имущества в срок до 25 ноября 2013
года.

1.2 Обеспечить опубликование данного постановления на официальном сайте
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области в сети Интернет.

2. Начальнику хозяйственного отдела Н.С.Ткачеву:

2.1 Произвести снос деревянных  сараев,  расположенных в створе ул. Мира,

ул. Олимпиады 80 п. Горячий Ключ Дружинского  сельского  поселения
Омского муниципального  района  Омской  области в срок с 26 декабря
2013 года до 30 декабря 2013 года:.

2.2  Обеспечить транспортировку вещей из вскрытых сараев.

2.3  Обеспечить хранение вещей из вскрытых сараев.

2.4  Организовать утилизацию вывезенного строительного мусора.

3   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского
муниципального района омской области С.В. Бабинцева.

Глава Дружинского сельского поселения                                      Н.Г.Абрамова